terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

1

Coração de Maria - BA, 25 de Agosto de 2020.

ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

PREGAO PRESENCIAL: N° 019/2019
TERMO DE APOSTILAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público para os fins legais, a inserção da seguinte dotação
orçamentária:

EMPRESA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS
CNPJ : sob nº 16.496.705/0006-96
CONTRATO: 032/2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNIDADE 02.05.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
PROJETO ATIVIDADE 2.060 – ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DO COVID 19 -
ELEMENTO DE DESPESA – ONDE LÊ-SE 33903900000 LEIA-SE 33903000000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS JURIDICA - FONTE DE RECURSOS – 14. VALOR R$
24.530,00 (vinte e quatro mil quinhentos e trinta reais)

_____________________________________
Marcos Antonio Ferreira

Presidente da Comissão de Licitação.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EB715022E62A77203669E424235BA90

		2020-09-22T10:32:17-0300